
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН  

 

 

ПРИКАЗ  
от 16 мая 2025 года                                                                                   № 49-ОД 

станица Старощербиновская 

 

 

Об организации деятельности дневной спортивной  

летней площадки на базе МБУ ДО СШ Лидер» МОЩР 

в летний период 2025 года 

      

            

 Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Крас-

нодарского края от 15 апреля  2014 года № 120-р «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей в Краснодарском крае», приказа управления 

образования администрации муниципального образования Щербиновский рай-

он «Об организации деятельности летних тематических площадок на базе обра-

зовательных организаций  муниципального образования Щербиновский район в 

летний период 2025 года», в целях организации досуга детей и подростков, 

обеспечения активного, эмоционально насыщенного отдыха в летний период 

2025 года, обеспечения занятости обучающихся в спортивной деятельности, 

пропаганды здорового образа   жизни детей и подростков в летний период, п р 

и к а з ы в а ю: 

 1. Организовать и обеспечить работу дневных спортивных летних площа-

док на базе МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР в период с 1 июня 2025 года по 

31 августа 2025 года, 5 дней в неделю в течение 3-х летних месяцев. 

 2. Утвердить  график  работы  дневных  спортивных  летних  площадок с 

1 июня 2025 года (приложение № 1).   

 3. Заместителю директора по УВР Унярха Маргарите Евгеньевне: 

 -  обеспечить комплектование дневных спортивных летних площадок пе-

дагогическими кадрами, создать необходимые условия для оздоровления обу-

чающихся;  

 - обеспечить наличие разрешительной документации для работы дневных 

спортивных летних площадок. 

 4. Ответственным организаторам работы дневных спортивных летних 

площадок тренерам - преподавателям МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР: Еро-

хину Дмитрию Анатольевичу, Колмыкову Ивану Михайловичу, Фисун Евге-

нию Евгеньевичу, Белоусову Геннадию Александровичу, Логвиненко Алексею 

Сергеевичу, Чуприн Роману Викторовичу, Кавериной Любови Николаевне, Бе-

лоброву Евгению Дмитриевичу, Лозинской Елене Геннадьевне, Максименко 

Таисии Викторовне, Величко Валентине Александровне, Бардак Александру 



Александровичу, Бароновой Наталье Леонидовне, Терещенко Игорю Алексан-

дровичу, Харченко Станиславу Андреевичу, Гарькавому Андрею Васильевичу:  

 1)  нести персональную ответственность за охрану жизни и здоровья обу-

чающихся, находящихся на площадке; 

2) организовывать работу дневных спортивных  летних площадок в  соот-

ветствии с утвержденным графиком; 

3) подготовить спортивные площадки для работы в дневное время в лет-

ний период; 

4) обеспечить соответствие форм, методов и средств организации дея-

тельности площадки возрастным интересам и потребностям воспитанников; 

6) вести журнал учета посещаемости  площадки; 

7) принять исчерпывающие меры для обеспечения безопасности жизни и 

здоровья детей, предупреждения детского травматизма в период работы днев-

ных спортивных площадок; 

8) обеспечить неукоснительное выполнение санитарно-

эпидемиологических норм, требований законодательства Российской Федера-

ции и Краснодарского края; 

9) провести с обучающимися инструктажи с записью в журнал инструк-

тажей по технике безопасности; 

 4. Инструктору  - методисту Лысенко Анастасии Викторовне организо-

вать в средствах массовой информации регулярное освещение хода летней 

оздоровительной кампании и на сайте учреждения, в сообществе ВК Контакт  

5. Ответственность за организацию и обеспечение работы дневных 

спортивных летних площадок МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР возложить на 

Унярха Маргариту Евгеньевну, заместителя директора по УВР. 

6. Предоставить копию приказа, план работы спортивной вечерней пло-

щадки в управление образования администрации муниципального образования 

Щербиновский район. 

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор 

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Расписание работы в  МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР 

ДНЕВНЫХ  

спортивных площадок на летний период на отделении «волейбол» с 1 июня 2025 года 

№ 

 

Вид спорта 

Период 

проведения 

Этапы 

подг. 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье Место 

проведения 

Ф.И.О. 

тренера-

преподава-

теля 

1 волейбол 
09.06.2025- 

06.07.2025 

 

25.08.2025- 

31.08.2025 

УТ-1 

10 час. 

 15.00-18.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-18.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

Лозинская 

Е.Г. 

 УТ-3 

10 час. 

10.00-13.30  10.00-13.30  10.00-13.30 выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

 

 УТ-4 

12 час. 

15.00-18.00 15.00-18.00  15.00-18.00 15.00-18.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

 

2 волейбол 
01.06.2025-

30.06.2025 

 

12.08.2025-

31.08.2025 

НП-3 

6 час. 

08.00-10.00  08.00-10.00  08.00-10.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

Чуприн  

Р.В. 

3 волейбол 
01.06.2025-

14.06.2025 

 

08.08.2025-

31.08.2025 

УТ-1 

10 час. 

15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00  выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

Бардак 

А.А. 



 УТ-5 

12 час. 

17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

 

 

 

 УТ-3 

10 час. 

08.00-11.00  08.00-11.00  08.00-11.00 выходной 

день 
выходной 

день 
СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

 

 

 

НП-1 

6 час. 

13.00-15.00  13.00-15.00  13.00-15.00 выходной 

день 
выходной 

день 
СШ «Лидер», 

спорт.зал, 

пляжная волейб. 

площадка 

 

4 волейбол 
01.06.2025-

15.06.2025 

 

23.06.2025- 

06.07.2025 

 

25.08.2025-

31.08.2025 

НП-3 

6 час. 

09.00-12.00  09.00-12.00   выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал, пляж-

ная волейб. 

площадка 

Величко 

В.А. 

 НП-2 

6 час. 

 09.00-12.00   09.00-12.00     

 СОЭ 

6 час. 

12.45-15.00   12.45-15.00      

 УТ-4 

12 час. 

17.00-20.00 17.00-20.00  17.00-20.00 17.00-20.00     

5 волейбол 

01.06.2025-

23.06.2025 

 

29.06.2025-

20.07.2025 

 

 

НП-3 

6 час. 

18.00-20.00 18.00-20.00  18.00-20.00  выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал,  

пляжная волейб. 

площадка 

Баронова 

Н.Л. 

6 волейбол 
01.06.2025-

30.07.2025 

СОЭ-1 

6 час. 

16.30-18.00 

 

16.30-18.00 

 

 

 16.30-18.00 

 

 

 выходной 

день 

выходной 

день 

СОШ № 5 

спорт. площадка 
Логвиненко 

А.С. 



 

 

 

 

 

  

25.08.2025-

31.08.2025 

НП-2 

6 час. 

16.30-18.00 

 

16.30-18.00 

 

 

 

16.30-18.00 

 

 

 

    

 СОЭ-2 

6 час. 

18.00-20.00 

 

 18.00-20.00 

 

 18.00-20.00 

 

выходной 

день 

выходной 

день 

СОШ № 5 

спорт.  площадка 
 

7 волейбол 
01.06.2025–

30.06.2025 

 

12.08.2025–

31.08.2025 

УТ-4 

12 час. 

15.00-18.00 

 

15.00-18.00 

 

15.00-18.00 

 

 15.00-18.00 

 

выходной 

день 

выходной 

день 

СОШ № 9 

спортивная пло-

щадка 

Центрального 

парка 

Каверина 

Л.Н. 

 СОЭ 

6 час. 

15.00-16.30 15.00-16.30 15.00-16.30   выходной 

день 

выходной 

день 

СОШ № 9 

   спортивная 

площадка 

Центрального 

парка 

 

8 волейбол 
01.06.2025-

30.06.2025 

 

12.08.2025–

31.08.2025 

СОЭ 

6 час. 

18.20-19.50   18.20-19.50 18.20-19.50 выходной 

день 

выходной 

день 

СОШ № 10 

спортивная пло-

щадка 

Белобров 

Е.Д. 

 НП-2 

6 час. 

14.00-16.00   14.00-16.00 14.00-16.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СОШ № спор-

тивная площадка 
 

 НП-3 

6 час. 

16.10-18.10   16.10-18.10 16.10-18.10 выходной 

день 

выходной 

день 

СОШ № 10 

спортивная пло-

щадка 

 

9 волейбол 
01.06.2025-

15.06.2025 

 

23.06.2025- 

13.07.2025 

 

25.08.2025–

31.08.2025 

СОЭ 

6 час. 

09.00-11.00 09.00-11.00 09.00-11.00   выходной 

день 

выходной 

день 

СШ «Лидер», 

спорт.зал,  

пляжная волейб. 

площадка 

Федотова 

Н.Г. 



Расписание работы в  МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР 

ДНЕВНЫХ 

 спортивных площадок на летний период на отделении «гандбол» с 1 июня 2025 года 

№ Вид спорта 

Период 

проведения 

Этапы 

подг. 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскр-нье Место 

проведения 

Ф.И.О. 

тренера-

преподавателя 

1 гандбол 
01.06.2025-

30.06.2025 

 

01.07.2025-

06.07.2025 

 

23.07.2025-

27.07.2025 

 

24.08.2025-

31.08.2025 

НП-2- 

6 час. 

09.00-11.00 08.00-10.00  08.00-10.00  выходной 

день 

выходной 

день 

СОК 
Старощербиновская, 

спортзал 

Харченко  

С.А. 

 01.06.2025-

30.06.2025 

 

01.07.2025-

06.07.2025 

 

23.07.2025-

27.07.2025 

 

24.08.2025-

31.08.2025 

УТ-1 

10 час. 

09.00-11.00 08.00-11.00  08.00-11.00 09.00-11.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СОК 
Старощербиновская 

Харченко  

С.А. 

2 гандбол 
01.06.2025-

30.06.2025 

 

12.08.2025-

31.08.2025 

УТ-1 

10 час. 

09.00-11.00 09.00-11.00 09.00-11.00 09.00-11.00 09.00-11.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СОК 
Старощербиновская,  

спортзал 

Терещенко 

И.А. 

 УТ-3 

12 час. 

09.00-11.00 17.00-20.00 09.00-11.00 17.00-20.00 09.00-11.00 выходной 

день 

выходной 

день 

СОК 

Старощербиновская,  

Первомайская, Цен-
тральный стадион, 

пляжная гандбольная  

площадка 

 



 

Расписание работы в  МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР 

ДНЕВНЫХ 

спортивных площадок на летний период на отделении «футбол» с 1 июня 2025 года 

 

 

 

 

№ 

 

Вид 

спорта. 

Период 

проведен

ия  

Этапы 

подг. 

понедельн

ик 

вторник среда четверг пятница суббота воскр-

нье 

Место 

проведения 

Ф.И.О. 

тренера-

преподавате

ля 

1 футбол 
01.06.2025 – 

30.06.2025 

 

25.08.2025-

31.08.2025 

НП-3 

6 час. 

15.00-17.00  15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 выход-

ной день 

выходно

й день 

с. Шабельское, 

Советов ул., 34, 
СОШ № 11, 

футбольное поле 

Колмыков 

И.М 

2 футбол 
01.06.2025 – 

30.06.2025 

 

01.07.2025 – 

13.07.2025 

 

25.08.2025-

31.08.2025 

НП-2  

6 час. 

09.00-11.00  09.00-11.00  09.00-11.00 выходной 

день 
выходной 

день 

ст. Старощербинов-

ская,  

ул. Советов, 56,  СШ 
«Лидер», футбольное 

поле 

Ерохин  

Д.А. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


