# МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

#### ПРИКАЗ

от 16 мая 2025 года

№ 49-ОД

#### станица Старощербиновская

## Об организации деятельности дневной спортивной летней площадки на базе МБУ ДО СШ Лидер» МОЩР в летний период 2025 года

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 апреля 2014 года № 120-р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Краснодарском крае», приказа управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район «Об организации деятельности летних тематических площадок на базе образовательных организаций муниципального образования Щербиновский район в летний период 2025 года», в целях организации досуга детей и подростков, обеспечения активного, эмоционально насыщенного отдыха в летний период 2025 года, обеспечения занятости обучающихся в спортивной деятельности, пропаганды здорового образа жизни детей и подростков в летний период, п р и к а з ы в а ю:

- 1. Организовать и обеспечить работу дневных спортивных летних площадок на базе МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР в период с 1 июня 2025 года по 31 августа 2025 года, 5 дней в неделю в течение 3-х летних месяцев.
- 2. Утвердить график работы дневных спортивных летних площадок с 1 июня 2025 года (приложение № 1).
  - 3. Заместителю директора по УВР Унярха Маргарите Евгеньевне:
- обеспечить комплектование дневных спортивных летних площадок педагогическими кадрами, создать необходимые условия для оздоровления обучающихся;
- обеспечить наличие разрешительной документации для работы дневных спортивных летних площадок.
- 4. Ответственным организаторам работы дневных спортивных летних площадок тренерам преподавателям МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР: Ерохину Дмитрию Анатольевичу, Колмыкову Ивану Михайловичу, Фисун Евгению Евгеньевичу, Белоусову Геннадию Александровичу, Логвиненко Алексею Сергеевичу, Чуприн Роману Викторовичу, Кавериной Любови Николаевне, Белоброву Евгению Дмитриевичу, Лозинской Елене Геннадьевне, Максименко Таисии Викторовне, Величко Валентине Александровне, Бардак Александру

Александровичу, Бароновой Наталье Леонидовне, Терещенко Игорю Александровичу, Харченко Станиславу Андреевичу, Гарькавому Андрею Васильевичу:

- 1) нести персональную ответственность за охрану жизни и здоровья обучающихся, находящихся на площадке;
- 2) организовывать работу дневных спортивных летних площадок в соответствии с утвержденным графиком;
- 3) подготовить спортивные площадки для работы в дневное время в летний период;
- 4) обеспечить соответствие форм, методов и средств организации деятельности площадки возрастным интересам и потребностям воспитанников;
  - 6) вести журнал учета посещаемости площадки;
- 7) принять исчерпывающие меры для обеспечения безопасности жизни и здоровья детей, предупреждения детского травматизма в период работы дневных спортивных площадок;
- 8) обеспечить неукоснительное выполнение санитарноэпидемиологических норм, требований законодательства Российской Федерации и Краснодарского края;
- 9) провести с обучающимися инструктажи с записью в журнал инструктажей по технике безопасности;
- 4. Инструктору методисту Лысенко Анастасии Викторовне организовать в средствах массовой информации регулярное освещение хода летней оздоровительной кампании и на сайте учреждения, в сообществе ВК Контакт
- 5. Ответственность за организацию и обеспечение работы дневных спортивных летних площадок МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР возложить на Унярха Маргариту Евгеньевну, заместителя директора по УВР.
- 6. Предоставить копию приказа, план работы спортивной вечерней площадки в управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район.
  - 8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  - 9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР



#### Приложение

## Расписание работы в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР <u>ДНЕВНЫХ</u>

#### спортивных площадок на летний период на отделении «волейбол» с 1 июня 2025 года

J	№ Вид спорта	Этапы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	Место	Ф.И.О.
	Период проведения	подг.								проведения	тренера- преподава- теля
	<b>волейбол</b> 09.06.2025- 06.07.2025	УТ-1 10 час.		15.00-18.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-18.00	выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	Лозинская Е.Г.
	31.08.2025	УТ-3 10 час.	10.00-13.30		10.00-13.30		10.00-13.30	выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	
		УТ-4 12 час.	15.00-18.00	15.00-18.00		15.00-18.00	15.00-18.00	выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	
2	<b>волейбол</b> 01.06.2025-30.06.2025 12.08.2025-31.08.2025	НП-3 6 час.	08.00-10.00		08.00-10.00		08.00-10.00	выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	Чуприн Р.В.
	В волейбол 01.06.2025- 14.06.2025 08.08.2025- 31.08.2025	УТ-1 10 час.	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00		выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	Бардак А.А.

		УТ-5 12 час.	17.00-20.00	17.00-20.00	17.00-20.00	17.00-20.00	17.00-20.00	выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	
		УТ-3 10 час.	08.00-11.00		08.00-11.00		08.00-11.00	выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	
		НП-1 6 час.	13.00-15.00		13.00-15.00		13.00-15.00	выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	
4	волейбол 01.06.2025- 15.06.2025	НП-3 6 час.	09.00-12.00		09.00-12.00			выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляж- ная волейб. площадка	Величко В.А.
	06.07.2025	НП-2 6 час.		09.00-12.00			09.00-12.00				
	25.08.2025- 31.08.2025	СОЭ 6 час.	12.45-15.00			12.45-15.00					
		УТ-4 12 час.	17.00-20.00	17.00-20.00		17.00-20.00	17.00-20.00				
5	волейбол 01.06.2025- 23.06.2025 29.06.2025- 20.07.2025	НП-3 6 час.	18.00-20.00	18.00-20.00		18.00-20.00		выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	Баронова Н.Л.
6	<b>волейбол</b> 01.06.2025-30.07.2025	СОЭ-1 6 час.	16.30-18.00	16.30-18.00		16.30-18.00		выходной день	выходной день	СОШ № 5 спорт. площадка	Логвиненко А.С.

	25.08.2025- 31.08.2025	НП-2 6 час.	16.30-18.00	16.30-18.00		16.30-18.00					
	31.08.2023	СОЭ-2 6 час.	18.00-20.00		18.00-20.00		18.00-20.00	выходной день	выходной день	СОШ № 5 спорт. площадка	
7	<b>волейбол</b> 01.06.2025— 30.06.2025 12.08.2025—	УТ-4 12 час.	15.00-18.00	15.00-18.00	15.00-18.00		15.00-18.00	выходной день	выходной день	СОШ № 9 спортивная пло- щадка Центрального парка	Каверина Л.Н.
	31.08.2025	СОЭ 6 час.	15.00-16.30	15.00-16.30	15.00-16.30			выходной день	выходной день	СОШ № 9 спортивная площадка Центрального парка	
8	<b>волейбол</b> 01.06.2025-30.06.2025	СОЭ 6 час.	18.20-19.50			18.20-19.50	18.20-19.50	выходной день	выходной день	СОШ № 10 спортивная пло- щадка	Белобров Е.Д.
	12.08.2025-	НП-2 6 час.	14.00-16.00			14.00-16.00	14.00-16.00	выходной день	выходной день	СОШ № спор- тивная площадка	
	31.08.2025	НП-3 6 час.	16.10-18.10			16.10-18.10	16.10-18.10	выходной день	выходной день	СОШ № 10 спортивная пло- щадка	
9	<b>волейбол</b> 01.06.2025- 15.06.2025- 23.06.2025- 13.07.2025 25.08.2025- 31.08.2025	СОЭ 6 час.	09.00-11.00	09.00-11.00	09.00-11.00			выходной день	выходной день	СШ «Лидер», спорт.зал, пляжная волейб. площадка	Федотова Н.Г.

## Расписание работы в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР ДНЕВНЫХ

#### спортивных площадок на летний период на отделении «гандбол» с 1 июня 2025 года

№	Вид спорта Период проведения	Этапы подг.	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскр-нье	Место проведения	Ф.И.О. тренера- преподавателя
1	гандбол 01.06.2025- 30.06.2025 01.07.2025- 06.07.2025 23.07.2025- 27.07.2025 24.08.2025- 31.08.2025	НП-2- 6 час.	09.00-11.00	08.00-10.00		08.00-10.00		выходной день	выходной день	СОК Старощербиновская, спортзал	Харченко С.А.
	01.06.2025- 30.06.2025 01.07.2025- 06.07.2025- 23.07.2025- 27.07.2025 24.08.2025- 31.08.2025	УТ-1 10 час.	09.00-11.00	08.00-11.00		08.00-11.00	09.00-11.00	выходной день	выходной день	СОК Старощербиновская	Харченко С.А.
2	<b>Гандбол</b> 01.06.2025-30.06.2025 12.08.2025-31.08.2025	УТ-1 10 час. УТ-3 12 час.	09.00-11.00	09.00-11.00	09.00-11.00	09.00-11.00	09.00-11.00	выходной день выходной день	выходной день выходной день	СОК Старощербиновская, спортзал СОК Старощербиновская, Первомайская, Цен- тральный стадион, пляжная гандбольная площадка	Терещенко И.А.

## Расписание работы в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР ДНЕВНЫХ

#### спортивных площадок на летний период на отделении «футбол» с 1 июня 2025 года

No	Вид	Этапы	понедельн	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскр-	Место	Ф.И.О.
	спорта.	подг.	ик						нье	проведения	тренера-
	Период										преподавате
	проведен										ЛЯ
	ия										
1	футбол 01.06.2025 – 30.06.2025 25.08.2025- 31.08.2025	НП-3 6 час.	15.00-17.00		15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	выход- ной день	выходно й день	с. Шабельское, Советов ул., 34, СОШ № 11, футбольное поле	Колмыков И.М
2	футбол 01.06.2025 – 30.06.2025 01.07.2025 – 13.07.2025 25.08.2025- 31.08.2025	НП-2 6 час.	09.00-11.00		09.00-11.00		09.00-11.00	выходной день	выходной день	ст. Старощербинов- ская, ул. Советов, 56, СШ «Лидер», футбольное поле	Ерохин Д.А.